
Dohoda o narovnání

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle §1903 a násl. Zákona č.89/2012 Sb.
Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů mezi Smluvními Stranami:

1. Sportovni zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Brněnská 526/50, Hustopeče 693 01
Zastoupené ředitelem Alešem Proschkem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS V Brně pod Sp.Zn. Pr 111
IČ z 49963147
(dále jen „pronajímatel“)

2. Diana Pavlovna Ivanová

IČ:74292226
(dále jen „nájemce“)

I.
Pronajímatel uzavřel S nájemcem dne 26.6.2018 nájemní Smlouvu na pronájem Stánku č.3
v areálu venkovního koupaliště V Hustopečích na adrese Brněnská 526/50 v Hustopečích
Za roční nájemné 50.000 Kč + pohyblivou část nájemného Ve výši 1,50 Kč Za každého
návštěvníka navíc v případě, že hodnota roční návštěvnosti koupaliště (do 15 .10.daného
roku) vynásobená koeficientem 1,50 Kč bude Vyšší jak 45.000 Kč.

II.
Smluvní Strany V rámci posouzení Stávající úrovně Smluvních Vztahů a při posouzení
rozsahu nezveřejnění výše uvedene' Smlouvy o nájmu Stánku č.3 V registru Smluv V rozporu
S požadavky Zákona č.340/2015 Sb., ve Znění pozdějších předpisů S cílem Vypořádat nároky
Ze vzniklého bezdůvodného Obohacení a s úmyslem vytvořit podmínky pro budoucí další
možnou Spolupráci se dohodli na této dohodě 0 narovnání:

III.
Nájemce Se tímto Zavazuje uhradit a již uhradil pronajímateli Za užívání prodejního Stánku
na venkovním koupališti V Hustopečích na adrese Brněnská 526/50 sjednanou Výši
nájemného a pronajímatel Se Zavazuje pronajmout a již nájemci pronajal prodejní Stánek č.3
na venkovním koupališti na adrese Brněnská 526/50 v Hustopečích.

IV.
Dohodu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, Vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými dodatky, které jsou číslovány a stávají Se nedílnou Součástí dohody. Tato
dohoda v plném rozsahu nahrazuje Veškerá předchozí ujednání uvedená v nájemní Smlouvě
Ze dne 26.6.2018 na pronájem Stánku 6.3“, neboť jejím nezveřejněním vsouladu se
Zákonem Se Stala od počátku Smlouvou neplatnou.
Tato dohoda Se vyhotovuje a podepisuje Ve dvou Stejnopisech, jeden pro každou Smluvní
stranu. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího Současného podpisu Oběma Smluvními -



stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění V registru smluv V Souladu se Zněním Zákona
č.340/2015 Sb. o registru Smluv, Ve Znění pozdějších předpisů. Dohodu Zveřejní V registru
smluv pronajímatel bez Zbytečného odkladu po podpisu dohody poslední Smluvní Stranou.
Přílohou této dohody o narovnání je kopie původní smlouvy Ze dne 26.6.2018 mezi
pronajímatelem a nájemcem na pronájem Stánku č.3 na koupališti V Hustopečích. Ostatní
práva a povinnosti Z nájemního Vztahu jsou totožná s obsahem původní nezveřejněne'
Smlouvy o nájmu stánku č.3 a jsou uvedeny V příloze této Smlouvy, jíž tvoří kopie původní
smlouvy.
Strany prohlašují, Že Si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla Sepsána podle
jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené Vůle a s obsahem Souhlasí. Na důkaz toho
připojují Své podpisy.

V Hustopečích dne 2.12.2021

Příloha: kopie Smlouvy o nájmu Stánku č.3 ze dne 26.6.2018




